3.除招标文件规定必须提供以外，投标人需要说明的其他文件和说明（格式自

拟）。（如有，请提供）

注：以上标明“必须提供”的材料属于扫描件的，必须加盖投标人公章，否则作无

效投标处理。如为联合体投标，由牵头方提供。

13.2

投标文件电子版：供应商可以在截标前向采购代理机构提供密封的电子备份投标文

件，通过“广西政府采购云平台”网上招投标系统上传递交的电子加密投标文件无

法按时解密且无法通过广西政府采购云平台“异常处理”端口处理的视为投标文件

撤回。

16.2

1.本项目最高限价为人民币贰佰贰拾万元整（¥2,200,000.00），其中商品有机肥

为人民币壹佰玖拾陆万肆仟伍佰陆拾元整（¥1,964,560.00）；种植绿肥（苕子）

为人民币玖万柒仟肆佰肆拾元整（¥97,440.00）；田间监测点为人民币壹拾叁万捌

仟元整（¥138,000.00）。

2.投标报价是履行合同的最终价格，投标货物（包括备品备件、专用工具等）的价

格（包括已在中国境内的进口货物完税后的仓库交货价、展室交货价或者货架交货

价），投标货物运输（含保险）、安装（如有）、调试、检验、技术服务、培训和

招标文件要求提供的所有伴随服务、工程等费用和税费。

☑投标报价包含验收费用

□投标报价不包含验收费用

17.2 投标有效期：自投标截止之日起 60 日。

18.1

投标保证金：人民币贰万元整(￥20000.00）（需足额交纳，投标保证金按《中华

[...]

39.1

1.采购代理费支付方式：

☑本项目代理服务费由中标人在领取中标通知书前，一次性向采购代理机构支付。

□采购单位支付。

2.采购代理费收取标准：

□以分标（□中标金额/□采购预算/□暂定中标金额/□其他 ）为计费额，按本

须知正文第 39.2 条规定的收费计算标准（□货物招标/□服务招标/□工程招标）

采用差额定率累进法计算出收费基准价格，采购代理收费以（□收费基准价格/□

收费基准价格下浮 / %/□收费基准价格上浮 / %）收取。

☑固定采购代理收费 金额为人民币贰万捌仟贰佰元整（¥28200.00 元）。

3.账户名称：

户名：广西恒桥项目管理有限公司

账号：457899991010003015043

开户行：中国交通银行百色分行

40.1
解释：构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除招标文件中有特

别规定外，仅适用于招标投标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、招标公告、

采购需求、投标人须知、评标方法及评标标准、拟签订的合同文本、投标文件格式

的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺

序在后者为准；同一组成文件不同版本之间有不一致的，以形成时间在后者为准；